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ФОРМУЛАР ЗА НОМИНИРАЊЕ НА HR МЕНАЏЕР НА ГОДИНАТА

ВЕ МОЛИМЕ ЗА ПОПОЛНУВАЊЕ НА СИТЕ ПОЛИЊА ОД ФОРМУЛАРОТ. ПО ПОПОЛНУВАЊЕТО, ФОРМУЛАРОТ ВЕ МОЛИМЕ ДА ГО ДОСТАВИТЕ ДО ОРГАНИЗАТОРОТ НА  ИЗБОРОТ  ЗА HR МЕНАЏЕР НА ГОДИНАТА НА EMAIL АДРЕСА: CONTACT@MHRA.MK
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	(Тука да се наведе причината и мотивацијата за номинација според критериумите, да се наведат професионалните активности, како и клучната/те причини за номинација и се она што сметате дека е релевантно за изборот HR менаџер на годината. Должината е потребна да биде од 350-500 збора)
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